СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2017г.                                                                                                                       № 146
село Молдаванское

О даче согласия  администрации Молдаванского сельского поселения на
передачу в  безвозмездное пользование части муниципального имущества

       В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района, утвержденным решением Совета Молдаванского сельского поселения от 01 октября 2009 года № 233, руководствуясь статьей 69 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

        1. Дать согласие администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района на передачу в безвозмездное пользование на 2018 год части муниципального имущества:

       1) нежилое помещение по адресу: с. Молдаванское, ул. Ленина 11-а (комната №11 по техпаспорту) площадью 22,3 кв.м. государственному автономному учреждению Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края».

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, имущественным отношениям (Агафонов А.Л.).

        3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета Молдаванского

сельского поселения Крымского района                                           Г.А.Буланович